
2020 年 4月8日 

関係各位 

 

2020MFJ スーパーモト中日本エリア選手権シリーズ第１戦（美浜サーキット） 

開催中止ついて 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
2020 年 5 月 10 日 （ 日 ） に 美 浜 サ ー キ ッ ト で 開 催 を 予 定 し て お り ま し た 。     
「2020MFJ スーパーモト中日本エリア選手権シリーズ第 1 戦」につきまして、 新型コロ
ナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、観客、選手、および関係者の皆様の安全・
安心を最優先に考慮し、開催の中止を決定致しました。 
観戦を楽しみにしていただいていたファンの皆様、および今大会に向けて準備進めてお

られる選手、関係者の皆様には大変心苦しい決定ですが、何卒ご理解くださいますようお願
い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 

大会主催者        
SMJ うず潮レーシング福山 


